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об удержании подоходного налога, взносов обязательного медицинского страхования и начисленных взносов обязательного государственного социального страхования

Фискальный код  1005611000031

Наименование налогоплательщика  VIZOL-STUDIO S.R.L.
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Код административно-территориальной единицы  9601, OR.COMRAT

Код НКСС  1201699

Код основного вида деятельности  2599, Fabricarea altor articole din metal n.c.a.

Налоговый период  L /05/2024

Электронная почта vizol-s@mail.ru

Телефон

Таблица №1 Сумма выплаченного дохода, подоходный налог и взносы обязательного медицинского страхования, удержанные из
этого дохода

Первоначальный
отчет √

Резидент информационно-технологических
парков

Декларирование взносов социального страхования, измененных в результате налогового контроля для
застрахованных лиц

Корректирующий
отчет Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Код Вид источника дохода
Код

источника
дохода

Доход, начисленный и
направленный на
выплату (леев)

Удержанный
подоходный
налог (леев)

Сумма взносов обязательного
медицинского страхования,

удержанные c работников и с
других физических лиц (леев)

1 2 3 4 5 6

11 Заработная плата, ст.88 Налогового кодекса SAL 73275.00 4422.03 6594.75

12 Заработная плата ч.(21) ст.24 Закона №1164-XIII от 24 апреля 1997 г. SAL a) X X X

21 Процентные начисления, ст.89 Налогового кодекса DOB X

22 Процентные начисления выплаченные в пользу физических лиц резидентов ( ч.(37) ст.901 НК) DOB BA X

23 Veniturile sub formă de dobânzi de la valorile mobiliare de stat obținute de către persoanele fizice, art.901 alin.(38)
din Codul fiscal

VMS X

31 Доходы, из которых удерживается предварительно налог, ст. 90 Налогового кодекса PL X

32 Доходы, освобожденные от налога согласно ст. 90 Налогового кодекса PLs) X X

41

Доходы, полученные физическими лицами, не занимающимися предпринимательской деятельностью, от
сдачи во владение и/или пользование (в имущественный наем, аренда, узуфрукт, суперфиций) движимой и
недвижимой собственности, за исключением аренды сельскохозяйственных земель, ч.(3) ст.901 Налогового
кодекса

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале,ст.90 1 ч.(31) Налогового кодекса

RCS а) X

44 Роялти, выплаченные в пользу физических лиц, ч.(31) ст.901 1 ч.(31) Налогового кодекса ROY X

45 Выигрыши от азартных игр и выигрышей в лотереях и/или спортивных пари, ч.(33), ст.901 Налогового
кодекса

NOR X

46 Выигрыши от рекламных кампаний , ч.(33) ст.901 Налогового кодекса PUB X

47 Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от поставки продукции растениеводства
и садоводства в натуральном виде, включая плоды грецкого ореха и производную продукцию, и продукции

LIV X



Приложение к таблице № 1

Информация о распределении подоходного налога начисленного из заработной платы по подразделениям
 

Примечание: графа 3 равна сумме кодов источника доходов SAL и SAL a), отраженных в графе 5 таблицы №1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau cote părți,
aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

животноводства в натуральном виде, живом и убойном весе, за исключением натурального молока, ст.90 1 ч.
(35 ) Налогового кодекса

48
Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от комиссионной торговли товарами,
ст.90 1 ч.(36) Налогового кодекса

CSM X

49 Дарения денежных средств, произведенные юридическими лицами в пользу физических лиц, не
осуществляющих предпринимательскую деятельность, согласно ст. 901 ч. ( 31) НК

DON pf) X

491 Выплаты, осуществленные в пользу физических лиц за произведенную ими продажу продукции
растениеводства и/или садоводства и/или объекты растительного мира, согласно ст. 6918 ч. (2) НК.

AGRAC X

Доходы нерезидента, ст.91 Налогового кодекса

51 Роялти ROY b) X

52 Процентные начисления DOB b) X

53 Прирост капитала CC X

54 Дивиденды, выплаченные в пользу нерезидента DIV b) X

55

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале

RCS b) X

56
Платежи, направленные на выплату нерезиденту, соответствующие доходам, предусмотренным в ст. 71, за
исключением дивидендов и сумм, указанных в третьем подабзаце ст. 901 ч.(31) .

PLT X

61 ВСЕГО X 73275.00 4422.03 6594.75

Контрольная сумма (гр.5 код 61 – гр.5 (код 41 + код 42 + код 43 + код 44 + код 45 + код 46 + код 47+ код 48 +код 49 + код 491 ) 4422.03

№ п/п Код местности
подразделения

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținută pentru perioada
declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1

ВСЕГО

№ п/п
Perioada fiscală în

care s-a obținut
profit

Suma profitului net
determinat conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor distribuite/achitate,
inclusiv sub formă de acţiuni sau cote părți

(lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat aferent
perioadei de gestiune (rând 170 din

Declaraţia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
reflectării în fişa personală a

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4 /
3)

6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025



Руководитель Главный бухгалтер

Таблица №2 Декларация о начислении и использовании взносов обязательного государственного социального страхования c
информацией о поименном учете застрахованных лиц в государственной системе социального страхования

 

Примечание: Порядковый номер указывается нарастающим итогом по всей информации, независимо от количества страниц, и будет повторяться в случае если по одному застрахованному лицу будет
больше одной записи.

№ п/п Фамилия, имя
застрахованного лица

Numărul de
identificare a

persoanei asigurate
(IDNP)

Индивидуальный
код социального

страхования
(CPAS)

Период работы и
временной

нетрудоспособности Категория
застрахованного

лица

Тариф
взносов

(%)

Код
должности

Основа для
исчисления

взноса
государственного

социального
страхования

Пособия по
временной

нетрудоспособности

Взносы
государственного

социального
страхования

(начисленные)
с рабочей

даты

по
рабочую

дату

1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11

1 ZAHARIA IGOR 2001019217001 12003763811 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 112012 6500.00 1560.00

2 ZAHARIA EVGHENIA 0970602199355 12104197533 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 121103 6500.00 1560.00

3 ZAHARIA DANIL 2002500183485 12104544483 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 931302 4875.00 1170.00

4 GHEORGHIEV DMITRI 2003019013067 12104336369 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

5 CEBANOV STEPAN 2001019006661 12104210236 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

6 RATCOGLO STEPAN 2005019012798 12104486691 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

7 ZAHARIA NICOLAI 0991606196937 12104252849 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 833203 5500.00 1320.00

8 MODIRCHI STEPAN 2000043027848 94110706581 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

9 NOVAC IGOR 0980408192537 12104227515 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

10 DOICOV VASILI 2000019009470 12003604196 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

11 BORDEI MIHAIL 0980203193500 12104116781 01.05.2024 31.05.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

12 PETROV NICOLAI 2008019004183 12104071185 01.05.2024 31.05.2024 123 24% 132318 4400.00 1056.00

ВСЕГО(леев, банов) X X X 73275.00 0.00 17586.00

1. Взносы социального страхования работодателя, в том числе: X X X X X X

1.1 Работодатели, указанные в пункте 1.1 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 29%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 24%

X X X 73275.00 X 17586.00

1.2 Работодатели, указанные в пункте 1.2 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 39%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 32%

X X X 0.00 X 0.00

1.3 Лица, самостоятельно осуществляющие профессиональную врачебную деятельность, указанные в пункте
1.3 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с тарифом 24%

X X X X

1.4 Работодатели в сфере сельского хозяйства, указанные в пункте 1.5 приложения
№. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 24%

X X X X

b) в том числе из
средств работодателей
18%

X X X X X

1.5 Физические лица, указанные в пункте 1.6 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с
фиксированным тарифом

X X X X X 0.00

1.6 Свободный профессионал, осуществляющий деятельность в сфере правосудия, указанные в пункте 1.61
приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с фиксированным тарифом.

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

X X X X
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Таблица №1 Сумма выплаченного дохода, подоходный налог и взносы обязательного медицинского страхования, удержанные из
этого дохода

Первоначальный
отчет √

Резидент информационно-технологических
парков

Декларирование взносов социального страхования, измененных в результате налогового контроля для
застрахованных лиц

Корректирующий
отчет Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Код Вид источника дохода
Код

источника
дохода

Доход, начисленный и
направленный на
выплату (леев)

Удержанный
подоходный
налог (леев)

Сумма взносов обязательного
медицинского страхования,

удержанные c работников и с
других физических лиц (леев)

1 2 3 4 5 6

11 Заработная плата, ст.88 Налогового кодекса SAL 73275.00 4700.43 6594.75

12 Заработная плата ч.(21) ст.24 Закона №1164-XIII от 24 апреля 1997 г. SAL a) X X X

21 Процентные начисления, ст.89 Налогового кодекса DOB X

22 Процентные начисления выплаченные в пользу физических лиц резидентов ( ч.(37) ст.901 НК) DOB BA X

23 Veniturile sub formă de dobânzi de la valorile mobiliare de stat obținute de către persoanele fizice, art.901 alin.(38)
din Codul fiscal

VMS X

31 Доходы, из которых удерживается предварительно налог, ст. 90 Налогового кодекса PL X

32 Доходы, освобожденные от налога согласно ст. 90 Налогового кодекса PLs) X X

41

Доходы, полученные физическими лицами, не занимающимися предпринимательской деятельностью, от
сдачи во владение и/или пользование (в имущественный наем, аренда, узуфрукт, суперфиций) движимой и
недвижимой собственности, за исключением аренды сельскохозяйственных земель, ч.(3) ст.901 Налогового
кодекса

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале,ст.90 1 ч.(31) Налогового кодекса

RCS а) X

44 Роялти, выплаченные в пользу физических лиц, ч.(31) ст.901 1 ч.(31) Налогового кодекса ROY X

45 Выигрыши от азартных игр и выигрышей в лотереях и/или спортивных пари, ч.(33), ст.901 Налогового
кодекса

NOR X

46 Выигрыши от рекламных кампаний , ч.(33) ст.901 Налогового кодекса PUB X

47 Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от поставки продукции растениеводства
и садоводства в натуральном виде, включая плоды грецкого ореха и производную продукцию, и продукции

LIV X



Приложение к таблице № 1

Информация о распределении подоходного налога начисленного из заработной платы по подразделениям
 

Примечание: графа 3 равна сумме кодов источника доходов SAL и SAL a), отраженных в графе 5 таблицы №1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau cote părți,
aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

животноводства в натуральном виде, живом и убойном весе, за исключением натурального молока, ст.90 1 ч.
(35 ) Налогового кодекса

48
Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от комиссионной торговли товарами,
ст.90 1 ч.(36) Налогового кодекса

CSM X

49 Дарения денежных средств, произведенные юридическими лицами в пользу физических лиц, не
осуществляющих предпринимательскую деятельность, согласно ст. 901 ч. ( 31) НК

DON pf) X

491 Выплаты, осуществленные в пользу физических лиц за произведенную ими продажу продукции
растениеводства и/или садоводства и/или объекты растительного мира, согласно ст. 6918 ч. (2) НК.

AGRAC X

Доходы нерезидента, ст.91 Налогового кодекса

51 Роялти ROY b) X

52 Процентные начисления DOB b) X

53 Прирост капитала CC X

54 Дивиденды, выплаченные в пользу нерезидента DIV b) X

55

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале

RCS b) X

56
Платежи, направленные на выплату нерезиденту, соответствующие доходам, предусмотренным в ст. 71, за
исключением дивидендов и сумм, указанных в третьем подабзаце ст. 901 ч.(31) .

PLT X

61 ВСЕГО X 73275.00 4700.43 6594.75

Контрольная сумма (гр.5 код 61 – гр.5 (код 41 + код 42 + код 43 + код 44 + код 45 + код 46 + код 47+ код 48 +код 49 + код 491 ) 4700.43

№ п/п Код местности
подразделения

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținută pentru perioada
declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1

ВСЕГО

№ п/п
Perioada fiscală în

care s-a obținut
profit

Suma profitului net
determinat conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor distribuite/achitate,
inclusiv sub formă de acţiuni sau cote părți

(lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat aferent
perioadei de gestiune (rând 170 din

Declaraţia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
reflectării în fişa personală a

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4 /
3)

6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025



Руководитель Главный бухгалтер

Таблица №2 Декларация о начислении и использовании взносов обязательного государственного социального страхования c
информацией о поименном учете застрахованных лиц в государственной системе социального страхования

 

Примечание: Порядковый номер указывается нарастающим итогом по всей информации, независимо от количества страниц, и будет повторяться в случае если по одному застрахованному лицу будет
больше одной записи.

№ п/п Фамилия, имя
застрахованного лица

Numărul de
identificare a

persoanei asigurate
(IDNP)

Индивидуальный
код социального

страхования
(CPAS)

Период работы и
временной

нетрудоспособности Категория
застрахованного

лица

Тариф
взносов

(%)

Код
должности

Основа для
исчисления

взноса
государственного

социального
страхования

Пособия по
временной

нетрудоспособности

Взносы
государственного

социального
страхования

(начисленные)
с рабочей

даты

по
рабочую

дату

1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11

1 ZAHARIA IGOR 2001019217001 12003763811 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 112012 6500.00 1560.00

2 ZAHARIA EVGHENIA 0970602199355 12104197533 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 121103 6500.00 1560.00

3 ZAHARIA DANIL 2002500183485 12104544483 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 931302 4875.00 1170.00

4 GHEORGHIEV DMITRI 2003019013067 12104336369 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

5 CEBANOV STEPAN 2001019006661 12104210236 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

6 RATCOGLO STEPAN 2005019012798 12104486691 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

7 ZAHARIA NICOLAI 0991606196937 12104252849 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 833203 5500.00 1320.00

8 MODIRCHI STEPAN 2000043027848 94110706581 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

9 NOVAC IGOR 0980408192537 12104227515 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

10 DOICOV VASILI 2000019009470 12003604196 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

11 BORDEI MIHAIL 0980203193500 12104116781 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

12 PETROV NICOLAI 2008019004183 12104071185 01.06.2024 30.06.2024 123 24% 132318 4400.00 1056.00

ВСЕГО(леев, банов) X X X 73275.00 0.00 17586.00

1. Взносы социального страхования работодателя, в том числе: X X X X X X

1.1 Работодатели, указанные в пункте 1.1 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 29%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 24%

X X X 73275.00 X 17586.00

1.2 Работодатели, указанные в пункте 1.2 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 39%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 32%

X X X 0.00 X 0.00

1.3 Лица, самостоятельно осуществляющие профессиональную врачебную деятельность, указанные в пункте
1.3 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с тарифом 24%

X X X X

1.4 Работодатели в сфере сельского хозяйства, указанные в пункте 1.5 приложения
№. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 24%

X X X X

b) в том числе из
средств работодателей
18%

X X X X X

1.5 Физические лица, указанные в пункте 1.6 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с
фиксированным тарифом

X X X X X 0.00

1.6 Свободный профессионал, осуществляющий деятельность в сфере правосудия, указанные в пункте 1.61
приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с фиксированным тарифом.

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

X X X X
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Таблица №1 Сумма выплаченного дохода, подоходный налог и взносы обязательного медицинского страхования, удержанные из
этого дохода

Первоначальный
отчет √

Резидент информационно-технологических
парков

Декларирование взносов социального страхования, измененных в результате налогового контроля для
застрахованных лиц

Корректирующий
отчет Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Код Вид источника дохода
Код

источника
дохода

Доход, начисленный и
направленный на
выплату (леев)

Удержанный
подоходный
налог (леев)

Сумма взносов обязательного
медицинского страхования,

удержанные c работников и с
других физических лиц (леев)

1 2 3 4 5 6

11 Заработная плата, ст.88 Налогового кодекса SAL 79025.00 5029.53 7112.25

12 Заработная плата ч.(21) ст.24 Закона №1164-XIII от 24 апреля 1997 г. SAL a) X X X

21 Процентные начисления, ст.89 Налогового кодекса DOB X

22 Процентные начисления выплаченные в пользу физических лиц резидентов ( ч.(37) ст.901 НК) DOB BA X

23 Veniturile sub formă de dobânzi de la valorile mobiliare de stat obținute de către persoanele fizice, art.901 alin.(38)
din Codul fiscal

VMS X

31 Доходы, из которых удерживается предварительно налог, ст. 90 Налогового кодекса PL X

32 Доходы, освобожденные от налога согласно ст. 90 Налогового кодекса PLs) X X

41

Доходы, полученные физическими лицами, не занимающимися предпринимательской деятельностью, от
сдачи во владение и/или пользование (в имущественный наем, аренда, узуфрукт, суперфиций) движимой и
недвижимой собственности, за исключением аренды сельскохозяйственных земель, ч.(3) ст.901 Налогового
кодекса

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале,ст.90 1 ч.(31) Налогового кодекса

RCS а) X

44 Роялти, выплаченные в пользу физических лиц, ч.(31) ст.901 1 ч.(31) Налогового кодекса ROY X

45 Выигрыши от азартных игр и выигрышей в лотереях и/или спортивных пари, ч.(33), ст.901 Налогового
кодекса

NOR X

46 Выигрыши от рекламных кампаний , ч.(33) ст.901 Налогового кодекса PUB X

47 Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от поставки продукции растениеводства
и садоводства в натуральном виде, включая плоды грецкого ореха и производную продукцию, и продукции

LIV X



Приложение к таблице № 1

Информация о распределении подоходного налога начисленного из заработной платы по подразделениям
 

Примечание: графа 3 равна сумме кодов источника доходов SAL и SAL a), отраженных в графе 5 таблицы №1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau cote părți,
aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

животноводства в натуральном виде, живом и убойном весе, за исключением натурального молока, ст.90 1 ч.
(35 ) Налогового кодекса

48
Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от комиссионной торговли товарами,
ст.90 1 ч.(36) Налогового кодекса

CSM X

49 Дарения денежных средств, произведенные юридическими лицами в пользу физических лиц, не
осуществляющих предпринимательскую деятельность, согласно ст. 901 ч. ( 31) НК

DON pf) X

491 Выплаты, осуществленные в пользу физических лиц за произведенную ими продажу продукции
растениеводства и/или садоводства и/или объекты растительного мира, согласно ст. 6918 ч. (2) НК.

AGRAC X

Доходы нерезидента, ст.91 Налогового кодекса

51 Роялти ROY b) X

52 Процентные начисления DOB b) X

53 Прирост капитала CC X

54 Дивиденды, выплаченные в пользу нерезидента DIV b) X

55

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале

RCS b) X

56
Платежи, направленные на выплату нерезиденту, соответствующие доходам, предусмотренным в ст. 71, за
исключением дивидендов и сумм, указанных в третьем подабзаце ст. 901 ч.(31) .

PLT X

61 ВСЕГО X 79025.00 5029.53 7112.25

Контрольная сумма (гр.5 код 61 – гр.5 (код 41 + код 42 + код 43 + код 44 + код 45 + код 46 + код 47+ код 48 +код 49 + код 491 ) 5029.53

№ п/п Код местности
подразделения

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținută pentru perioada
declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1

ВСЕГО

№ п/п
Perioada fiscală în

care s-a obținut
profit

Suma profitului net
determinat conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor distribuite/achitate,
inclusiv sub formă de acţiuni sau cote părți

(lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat aferent
perioadei de gestiune (rând 170 din

Declaraţia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
reflectării în fişa personală a

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4 /
3)

6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025



Таблица №2 Декларация о начислении и использовании взносов обязательного государственного социального страхования c
информацией о поименном учете застрахованных лиц в государственной системе социального страхования

 

№ п/п Фамилия, имя
застрахованного лица

Numărul de
identificare a

persoanei asigurate
(IDNP)

Индивидуальный
код социального

страхования
(CPAS)

Период работы и
временной

нетрудоспособности Категория
застрахованного

лица

Тариф
взносов

(%)

Код
должности

Основа для
исчисления

взноса
государственного

социального
страхования

Пособия по
временной

нетрудоспособности

Взносы
государственного

социального
страхования

(начисленные)
с рабочей

даты

по
рабочую

дату

1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11

1 ZAHARIA IGOR 2001019217001 12003763811 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 112012 6500.00 1560.00

2 ZAHARIA EVGHENIA 0970602199355 12104197533 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 121103 6500.00 1560.00

3 ZAHARIA DANIL 2002500183485 12104544483 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 931302 4875.00 1170.00

4 GHEORGHIEV DMITRI 2003019013067 12104336369 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

5 CEBANOV STEPAN 2001019006661 12104210236 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

6 RATCOGLO STEPAN 2005019012798 12104486691 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

7 ZAHARIA NICOLAI 0991606196937 12104252849 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 833203 5500.00 1320.00

8 MODIRCHI STEPAN 2000043027848 94110706581 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

9 NOVAC IGOR 0980408192537 12104227515 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

10 DOICOV VASILI 2000019009470 12003604196 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

11 BORDEI MIHAIL 0980203193500 12104116781 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 833203 6500.00 1560.00

12 PETROV NICOLAI 2008019004183 12104071185 01.07.2024 31.07.2024 123 24% 132318 4400.00 1056.00

13 GHEORGHIEV IVAN 0982502199715 12104335616 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 833203 3250.00 780.00

14 CIARIC NELEA 2001023022516 15101720861 01.07.2024 31.07.2024 101 24% 931302 2500.00 600.00

ВСЕГО(леев, банов) X X X 79025.00 0.00 18966.00

1. Взносы социального страхования работодателя, в том числе: X X X X X X

1.1 Работодатели, указанные в пункте 1.1 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 29%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 24%

X X X 79025.00 X 18966.00

1.2 Работодатели, указанные в пункте 1.2 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 39%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 32%

X X X 0.00 X 0.00

1.3 Лица, самостоятельно осуществляющие профессиональную врачебную деятельность, указанные в пункте
1.3 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с тарифом 24%

X X X X

1.4 Работодатели в сфере сельского хозяйства, указанные в пункте 1.5 приложения
№. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 24%

X X X X

b) в том числе из
средств работодателей
18%

X X X X X

1.5 Физические лица, указанные в пункте 1.6 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с
фиксированным тарифом

X X X X X 0.00

1.6 Свободный профессионал, осуществляющий деятельность в сфере правосудия, указанные в пункте 1.61
приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с фиксированным тарифом.

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

X X X X



Руководитель Главный бухгалтер

Примечание: Порядковый номер указывается нарастающим итогом по всей информации, независимо от количества страниц, и будет повторяться в случае если по одному застрахованному лицу будет
больше одной записи.
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Таблица №1 Сумма выплаченного дохода, подоходный налог и взносы обязательного медицинского страхования, удержанные из
этого дохода

Первоначальный
отчет √

Резидент информационно-технологических
парков

Декларирование взносов социального страхования, измененных в результате налогового контроля для
застрахованных лиц

Корректирующий
отчет Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Код Вид источника дохода
Код

источника
дохода

Доход, начисленный и
направленный на
выплату (леев)

Удержанный
подоходный
налог (леев)

Сумма взносов обязательного
медицинского страхования,

удержанные c работников и с
других физических лиц (леев)

1 2 3 4 5 6

11 Заработная плата, ст.88 Налогового кодекса SAL 87250.00 5927.70 7852.50

12 Заработная плата ч.(21) ст.24 Закона №1164-XIII от 24 апреля 1997 г. SAL a) X X X

21 Процентные начисления, ст.89 Налогового кодекса DOB X

22 Процентные начисления выплаченные в пользу физических лиц резидентов ( ч.(37) ст.901 НК) DOB BA X

23 Veniturile sub formă de dobânzi de la valorile mobiliare de stat obținute de către persoanele fizice, art.901 alin.(38)
din Codul fiscal

VMS X

31 Доходы, из которых удерживается предварительно налог, ст. 90 Налогового кодекса PL X

32 Доходы, освобожденные от налога согласно ст. 90 Налогового кодекса PLs) X X

41

Доходы, полученные физическими лицами, не занимающимися предпринимательской деятельностью, от
сдачи во владение и/или пользование (в имущественный наем, аренда, узуфрукт, суперфиций) движимой и
недвижимой собственности, за исключением аренды сельскохозяйственных земель, ч.(3) ст.901 Налогового
кодекса

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале,ст.90 1 ч.(31) Налогового кодекса

RCS а) X

44 Роялти, выплаченные в пользу физических лиц, ч.(31) ст.901 1 ч.(31) Налогового кодекса ROY X

45 Выигрыши от азартных игр и выигрышей в лотереях и/или спортивных пари, ч.(33), ст.901 Налогового
кодекса

NOR X

46 Выигрыши от рекламных кампаний , ч.(33) ст.901 Налогового кодекса PUB X

47 Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от поставки продукции растениеводства
и садоводства в натуральном виде, включая плоды грецкого ореха и производную продукцию, и продукции

LIV X



Приложение к таблице № 1

Информация о распределении подоходного налога начисленного из заработной платы по подразделениям
 

Примечание: графа 3 равна сумме кодов источника доходов SAL и SAL a), отраженных в графе 5 таблицы №1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau cote părți,
aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

животноводства в натуральном виде, живом и убойном весе, за исключением натурального молока, ст.90 1 ч.
(35 ) Налогового кодекса

48
Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от комиссионной торговли товарами,
ст.90 1 ч.(36) Налогового кодекса

CSM X

49 Дарения денежных средств, произведенные юридическими лицами в пользу физических лиц, не
осуществляющих предпринимательскую деятельность, согласно ст. 901 ч. ( 31) НК

DON pf) X

491 Выплаты, осуществленные в пользу физических лиц за произведенную ими продажу продукции
растениеводства и/или садоводства и/или объекты растительного мира, согласно ст. 6918 ч. (2) НК.

AGRAC X

Доходы нерезидента, ст.91 Налогового кодекса

51 Роялти ROY b) X

52 Процентные начисления DOB b) X

53 Прирост капитала CC X

54 Дивиденды, выплаченные в пользу нерезидента DIV b) X

55

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале

RCS b) X

56
Платежи, направленные на выплату нерезиденту, соответствующие доходам, предусмотренным в ст. 71, за
исключением дивидендов и сумм, указанных в третьем подабзаце ст. 901 ч.(31) .

PLT X

61 ВСЕГО X 87250.00 5927.70 7852.50

Контрольная сумма (гр.5 код 61 – гр.5 (код 41 + код 42 + код 43 + код 44 + код 45 + код 46 + код 47+ код 48 +код 49 + код 491 ) 5927.70

№ п/п Код местности
подразделения

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținută pentru perioada
declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1

ВСЕГО

№ п/п
Perioada fiscală în

care s-a obținut
profit

Suma profitului net
determinat conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor distribuite/achitate,
inclusiv sub formă de acţiuni sau cote părți

(lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat aferent
perioadei de gestiune (rând 170 din

Declaraţia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
reflectării în fişa personală a

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4 /
3)

6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025



Таблица №2 Декларация о начислении и использовании взносов обязательного государственного социального страхования c
информацией о поименном учете застрахованных лиц в государственной системе социального страхования

 

№ п/п Фамилия, имя
застрахованного лица

Numărul de
identificare a

persoanei asigurate
(IDNP)

Индивидуальный
код социального

страхования
(CPAS)

Период работы и
временной

нетрудоспособности Категория
застрахованного

лица

Тариф
взносов

(%)

Код
должности

Основа для
исчисления

взноса
государственного

социального
страхования

Пособия по
временной

нетрудоспособности

Взносы
государственного

социального
страхования

(начисленные)
с рабочей

даты

по
рабочую

дату

1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11

1 ZAHARIA IGOR 2001019217001 12003763811 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 112012 7000.00 1680.00

2 ZAHARIA EVGHENIA 0970602199355 12104197533 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 121103 7000.00 1680.00

3 ZAHARIA DANIL 2002500183485 12104544483 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

4 GHEORGHIEV DMITRI 2003019013067 12104336369 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

5 CEBANOV STEPAN 2001019006661 12104210236 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

6 RATCOGLO STEPAN 2005019012798 12104486691 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

7 ZAHARIA NICOLAI 0991606196937 12104252849 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 833203 6000.00 1440.00

8 MODIRCHI STEPAN 2000043027848 94110706581 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

9 NOVAC IGOR 0980408192537 12104227515 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

10 DOICOV VASILI 2000019009470 12003604196 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

11 BORDEI MIHAIL 0980203193500 12104116781 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

12 PETROV NICOLAI 2008019004183 12104071185 01.08.2024 31.08.2024 123 24% 132318 5000.00 1200.00

13 GHEORGHIEV IVAN 0982502199715 12104335616 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 833203 3750.00 900.00

14 CIARIC NELEA 2001023022516 15101720861 01.08.2024 31.08.2024 101 24% 931302 3000.00 720.00

ВСЕГО(леев, банов) X X X 87250.00 0.00 20940.00

1. Взносы социального страхования работодателя, в том числе: X X X X X X

1.1 Работодатели, указанные в пункте 1.1 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 29%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 24%

X X X 87250.00 X 20940.00

1.2 Работодатели, указанные в пункте 1.2 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 39%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 32%

X X X 0.00 X 0.00

1.3 Лица, самостоятельно осуществляющие профессиональную врачебную деятельность, указанные в пункте
1.3 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с тарифом 24%

X X X 0.00 X 0.00

1.4 Работодатели в сфере сельского хозяйства, указанные в пункте 1.5 приложения
№. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 24%

X X X X

b) в том числе из
средств работодателей
18%

X X X X X

1.5 Физические лица, указанные в пункте 1.6 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с
фиксированным тарифом

X X X X X 0.00

1.6 Свободный профессионал, осуществляющий деятельность в сфере правосудия, указанные в пункте 1.61
приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с фиксированным тарифом.

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

X X X X



Руководитель Главный бухгалтер

Примечание: Порядковый номер указывается нарастающим итогом по всей информации, независимо от количества страниц, и будет повторяться в случае если по одному застрахованному лицу будет
больше одной записи.
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Declarație

об удержании подоходного налога, взносов обязательного медицинского страхования и начисленных взносов обязательного государственного социального страхования

Фискальный код  1005611000031

Наименование налогоплательщика  VIZOL-STUDIO S.R.L.

Государственная Налоговая Служба  446, DDF COMRAT

Код административно-территориальной единицы  9601, OR.COMRAT

Код НКСС  1201699

Код основного вида деятельности  2599, Fabricarea altor articole din metal n.c.a.

Налоговый период  L /09/2024

Электронная почта vizol-s@mail.ru

Телефон  079858811

Таблица №1 Сумма выплаченного дохода, подоходный налог и взносы обязательного медицинского страхования, удержанные из
этого дохода

Первоначальный
отчет √

Резидент информационно-технологических
парков

Декларирование взносов социального страхования, измененных в результате налогового контроля для
застрахованных лиц

Корректирующий
отчет Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Код Вид источника дохода
Код

источника
дохода

Доход, начисленный и
направленный на
выплату (леев)

Удержанный
подоходный
налог (леев)

Сумма взносов обязательного
медицинского страхования,

удержанные c работников и с
других физических лиц (леев)

1 2 3 4 5 6

11 Заработная плата, ст.88 Налогового кодекса SAL 87250.00 5927.70 7852.50

12 Заработная плата ч.(21) ст.24 Закона №1164-XIII от 24 апреля 1997 г. SAL a) X X X

21 Процентные начисления, ст.89 Налогового кодекса DOB X

22 Процентные начисления выплаченные в пользу физических лиц резидентов ( ч.(37) ст.901 НК) DOB BA X

23 Veniturile sub formă de dobânzi de la valorile mobiliare de stat obținute de către persoanele fizice, art.901 alin.(38)
din Codul fiscal

VMS X

31 Доходы, из которых удерживается предварительно налог, ст. 90 Налогового кодекса PL X

32 Доходы, освобожденные от налога согласно ст. 90 Налогового кодекса PLs) X X

41

Доходы, полученные физическими лицами, не занимающимися предпринимательской деятельностью, от
сдачи во владение и/или пользование (в имущественный наем, аренда, узуфрукт, суперфиций) движимой и
недвижимой собственности, за исключением аренды сельскохозяйственных земель, ч.(3) ст.901 Налогового
кодекса

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале,ст.90 1 ч.(31) Налогового кодекса

RCS а) X

44 Роялти, выплаченные в пользу физических лиц, ч.(31) ст.901 1 ч.(31) Налогового кодекса ROY X

45 Выигрыши от азартных игр и выигрышей в лотереях и/или спортивных пари, ч.(33), ст.901 Налогового
кодекса

NOR X

46 Выигрыши от рекламных кампаний , ч.(33) ст.901 Налогового кодекса PUB X

47 Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от поставки продукции растениеводства
и садоводства в натуральном виде, включая плоды грецкого ореха и производную продукцию, и продукции

LIV X



Приложение к таблице № 1

Информация о распределении подоходного налога начисленного из заработной платы по подразделениям
 

Примечание: графа 3 равна сумме кодов источника доходов SAL и SAL a), отраженных в графе 5 таблицы №1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau cote părți,
aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

животноводства в натуральном виде, живом и убойном весе, за исключением натурального молока, ст.90 1 ч.
(35 ) Налогового кодекса

48
Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от комиссионной торговли товарами,
ст.90 1 ч.(36) Налогового кодекса

CSM X

49 Дарения денежных средств, произведенные юридическими лицами в пользу физических лиц, не
осуществляющих предпринимательскую деятельность, согласно ст. 901 ч. ( 31) НК

DON pf) X

491 Выплаты, осуществленные в пользу физических лиц за произведенную ими продажу продукции
растениеводства и/или садоводства и/или объекты растительного мира, согласно ст. 6918 ч. (2) НК.

AGRAC X

Доходы нерезидента, ст.91 Налогового кодекса

51 Роялти ROY b) X

52 Процентные начисления DOB b) X

53 Прирост капитала CC X

54 Дивиденды, выплаченные в пользу нерезидента DIV b) X

55

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале

RCS b) X

56
Платежи, направленные на выплату нерезиденту, соответствующие доходам, предусмотренным в ст. 71, за
исключением дивидендов и сумм, указанных в третьем подабзаце ст. 901 ч.(31) .

PLT X

61 ВСЕГО X 87250.00 5927.70 7852.50

Контрольная сумма (гр.5 код 61 – гр.5 (код 41 + код 42 + код 43 + код 44 + код 45 + код 46 + код 47+ код 48 +код 49 + код 491 ) 5927.70

№ п/п Код местности
подразделения

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținută pentru perioada
declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1

ВСЕГО

№ п/п
Perioada fiscală în

care s-a obținut
profit

Suma profitului net
determinat conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor distribuite/achitate,
inclusiv sub formă de acţiuni sau cote părți

(lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat aferent
perioadei de gestiune (rând 170 din

Declaraţia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
reflectării în fişa personală a

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4 /
3)

6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025



Таблица №2 Декларация о начислении и использовании взносов обязательного государственного социального страхования c
информацией о поименном учете застрахованных лиц в государственной системе социального страхования

 

№ п/п Фамилия, имя
застрахованного лица

Numărul de
identificare a

persoanei asigurate
(IDNP)

Индивидуальный
код социального

страхования
(CPAS)

Период работы и
временной

нетрудоспособности Категория
застрахованного

лица

Тариф
взносов

(%)

Код
должности

Основа для
исчисления

взноса
государственного

социального
страхования

Пособия по
временной

нетрудоспособности

Взносы
государственного

социального
страхования

(начисленные)
с рабочей

даты

по
рабочую

дату

1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11

1 ZAHARIA IGOR 2001019217001 12003763811 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 112012 7000.00 1680.00

2 ZAHARIA EVGHENIA 0970602199355 12104197533 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 121103 7000.00 1680.00

3 ZAHARIA DANIL 2002500183485 12104544483 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

4 GHEORGHIEV DMITRI 2003019013067 12104336369 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

5 CEBANOV STEPAN 2001019006661 12104210236 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

6 RATCOGLO STEPAN 2005019012798 12104486691 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

7 ZAHARIA NICOLAI 0991606196937 12104252849 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 833203 6000.00 1440.00

8 MODIRCHI STEPAN 2000043027848 94110706581 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

9 NOVAC IGOR 0980408192537 12104227515 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

10 DOICOV VASILI 2000019009470 12003604196 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

11 BORDEI MIHAIL 0980203193500 12104116781 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

12 PETROV NICOLAI 2008019004183 12104071185 01.09.2024 30.09.2024 123 24% 132318 5000.00 1200.00

13 GHEORGHIEV IVAN 0982502199715 12104335616 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 833203 3750.00 900.00

14 CIARIC NELEA 2001023022516 15101720861 01.09.2024 30.09.2024 101 24% 931302 3000.00 720.00

ВСЕГО(леев, банов) X X X 87250.00 0.00 20940.00

1. Взносы социального страхования работодателя, в том числе: X X X X X X

1.1 Работодатели, указанные в пункте 1.1 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 29%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 24%

X X X 87250.00 X 20940.00

1.2 Работодатели, указанные в пункте 1.2 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 39%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 32%

X X X 0.00 X 0.00

1.3 Лица, самостоятельно осуществляющие профессиональную врачебную деятельность, указанные в пункте
1.3 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с тарифом 24%

X X X X

1.4 Работодатели в сфере сельского хозяйства, указанные в пункте 1.5 приложения
№. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 24%

X X X X

b) в том числе из
средств работодателей
18%

X X X X X

1.5 Физические лица, указанные в пункте 1.6 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с
фиксированным тарифом

X X X X X 0.00

1.6 Свободный профессионал, осуществляющий деятельность в сфере правосудия, указанные в пункте 1.61
приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с фиксированным тарифом.

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

X X X X



Руководитель Главный бухгалтер

Примечание: Порядковый номер указывается нарастающим итогом по всей информации, независимо от количества страниц, и будет повторяться в случае если по одному застрахованному лицу будет
больше одной записи.
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Declarație

об удержании подоходного налога, взносов обязательного медицинского страхования и начисленных взносов обязательного государственного социального страхования

Фискальный код  1005611000031

Наименование налогоплательщика  VIZOL-STUDIO S.R.L.

Государственная Налоговая Служба  446, DDF COMRAT

Код административно-территориальной единицы  9601, OR.COMRAT

Код НКСС  1201699

Код основного вида деятельности  2599, Fabricarea altor articole din metal n.c.a.

Налоговый период  L /10/2024

Электронная почта vizol-s@mail.ru

Телефон  079858811

Таблица №1 Сумма выплаченного дохода, подоходный налог и взносы обязательного медицинского страхования, удержанные из
этого дохода

Первоначальный
отчет √

Резидент информационно-технологических
парков

Декларирование взносов социального страхования, измененных в результате налогового контроля для
застрахованных лиц

Корректирующий
отчет Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Код Вид источника дохода
Код

источника
дохода

Доход, начисленный и
направленный на
выплату (леев)

Удержанный
подоходный
налог (леев)

Сумма взносов обязательного
медицинского страхования,

удержанные c работников и с
других физических лиц (леев)

1 2 3 4 5 6

11 Заработная плата, ст.88 Налогового кодекса SAL 87250.00 5927.70 7852.50

12 Заработная плата ч.(21) ст.24 Закона №1164-XIII от 24 апреля 1997 г. SAL a) X X X

21 Процентные начисления, ст.89 Налогового кодекса DOB X

22 Процентные начисления выплаченные в пользу физических лиц резидентов ( ч.(37) ст.901 НК) DOB BA X

23 Veniturile sub formă de dobânzi de la valorile mobiliare de stat obținute de către persoanele fizice, art.901 alin.(38)
din Codul fiscal

VMS X

31 Доходы, из которых удерживается предварительно налог, ст. 90 Налогового кодекса PL X

32 Доходы, освобожденные от налога согласно ст. 90 Налогового кодекса PLs) X X

41

Доходы, полученные физическими лицами, не занимающимися предпринимательской деятельностью, от
сдачи во владение и/или пользование (в имущественный наем, аренда, узуфрукт, суперфиций) движимой и
недвижимой собственности, за исключением аренды сельскохозяйственных земель, ч.(3) ст.901 Налогового
кодекса

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале,ст.90 1 ч.(31) Налогового кодекса

RCS а) X

44 Роялти, выплаченные в пользу физических лиц, ч.(31) ст.901 1 ч.(31) Налогового кодекса ROY X

45 Выигрыши от азартных игр и выигрышей в лотереях и/или спортивных пари, ч.(33), ст.901 Налогового
кодекса

NOR X

46 Выигрыши от рекламных кампаний , ч.(33) ст.901 Налогового кодекса PUB X

47 Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от поставки продукции растениеводства
и садоводства в натуральном виде, включая плоды грецкого ореха и производную продукцию, и продукции

LIV X



Приложение к таблице № 1

Информация о распределении подоходного налога начисленного из заработной платы по подразделениям
 

Примечание: графа 3 равна сумме кодов источника доходов SAL и SAL a), отраженных в графе 5 таблицы №1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau cote părți,
aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

животноводства в натуральном виде, живом и убойном весе, за исключением натурального молока, ст.90 1 ч.
(35 ) Налогового кодекса

48
Выплаты, осуществленные в пользу физического лица, за исключением индивидуальных предпринимателей
и крестьянских (фермерских) хозяйств, по доходам, полученным ими от комиссионной торговли товарами,
ст.90 1 ч.(36) Налогового кодекса

CSM X

49 Дарения денежных средств, произведенные юридическими лицами в пользу физических лиц, не
осуществляющих предпринимательскую деятельность, согласно ст. 901 ч. ( 31) НК

DON pf) X

491 Выплаты, осуществленные в пользу физических лиц за произведенную ими продажу продукции
растениеводства и/или садоводства и/или объекты растительного мира, согласно ст. 6918 ч. (2) НК.

AGRAC X

Доходы нерезидента, ст.91 Налогового кодекса

51 Роялти ROY b) X

52 Процентные начисления DOB b) X

53 Прирост капитала CC X

54 Дивиденды, выплаченные в пользу нерезидента DIV b) X

55

Выведенная из уставного капитала сумма, соответствующая увеличению уставного капитала от
распределения чистой прибыли и/или иных источников, определенных в собственном капитале, между
акционерами (пайщиками) в налоговые периоды 2010-2011 годов включительно, в соответствии с долей в
уставном капитале

RCS b) X

56
Платежи, направленные на выплату нерезиденту, соответствующие доходам, предусмотренным в ст. 71, за
исключением дивидендов и сумм, указанных в третьем подабзаце ст. 901 ч.(31) .

PLT X

61 ВСЕГО X 87250.00 5927.70 7852.50

Контрольная сумма (гр.5 код 61 – гр.5 (код 41 + код 42 + код 43 + код 44 + код 45 + код 46 + код 47+ код 48 +код 49 + код 491 ) 5927.70

№ п/п Код местности
подразделения

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținută pentru perioada
declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada
declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1

ВСЕГО

№ п/п
Perioada fiscală în

care s-a obținut
profit

Suma profitului net
determinat conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor distribuite/achitate,
inclusiv sub formă de acţiuni sau cote părți

(lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat aferent
perioadei de gestiune (rând 170 din

Declaraţia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, pasibil
reflectării în fişa personală a

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4 /
3)

6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025



Таблица №2 Декларация о начислении и использовании взносов обязательного государственного социального страхования c
информацией о поименном учете застрахованных лиц в государственной системе социального страхования

 

№ п/п Фамилия, имя
застрахованного лица

Numărul de
identificare a

persoanei asigurate
(IDNP)

Индивидуальный
код социального

страхования
(CPAS)

Период работы и
временной

нетрудоспособности Категория
застрахованного

лица

Тариф
взносов

(%)

Код
должности

Основа для
исчисления

взноса
государственного

социального
страхования

Пособия по
временной

нетрудоспособности

Взносы
государственного

социального
страхования

(начисленные)
с рабочей

даты

по
рабочую

дату

1 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10 11

1 ZAHARIA IGOR 2001019217001 12003763811 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 112012 7000.00 1680.00

2 ZAHARIA EVGHENIA 0970602199355 12104197533 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 121103 7000.00 1680.00

3 ZAHARIA DANIL 2002500183485 12104544483 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 931302 6500.00 1560.00

4 GHEORGHIEV DMITRI 2003019013067 12104336369 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

5 CEBANOV STEPAN 2001019006661 12104210236 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

6 RATCOGLO STEPAN 2005019012798 12104486691 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

7 ZAHARIA NICOLAI 0991606196937 12104252849 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 833203 6000.00 1440.00

8 MODIRCHI STEPAN 2000043027848 94110706581 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

9 NOVAC IGOR 0980408192537 12104227515 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 931302 7000.00 1680.00

10 DOICOV VASILI 2000019009470 12003604196 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

11 BORDEI MIHAIL 0980203193500 12104116781 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 833203 7000.00 1680.00

12 PETROV NICOLAI 2008019004183 12104071185 01.10.2024 31.10.2024 123 24% 132318 5000.00 1200.00

13 GHEORGHIEV IVAN 0982502199715 12104335616 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 833203 3750.00 900.00

14 CIARIC NELEA 2001023022516 15101720861 01.10.2024 31.10.2024 101 24% 931302 3000.00 720.00

ВСЕГО(леев, банов) X X X 87250.00 0.00 20940.00

1. Взносы социального страхования работодателя, в том числе: X X X X X X

1.1 Работодатели, указанные в пункте 1.1 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 29%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 24%

X X X 87250.00 X 20940.00

1.2 Работодатели, указанные в пункте 1.2 приложения №. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 39%

X X X 0.00 X 0.00

b) в соответствии с
тарифом 32%

X X X 0.00 X 0.00

1.3 Лица, самостоятельно осуществляющие профессиональную врачебную деятельность, указанные в пункте
1.3 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с тарифом 24%

X X X X

1.4 Работодатели в сфере сельского хозяйства, указанные в пункте 1.5 приложения
№. 1 к Закону № 489/1999

a) в соответствии с
тарифом 24%

X X X X

b) в том числе из
средств работодателей
18%

X X X X X

1.5 Физические лица, указанные в пункте 1.6 приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с
фиксированным тарифом

X X X X X 0.00

1.6 Свободный профессионал, осуществляющий деятельность в сфере правосудия, указанные в пункте 1.61
приложения №. 1 к Закону № 489/1999, в соответствии с фиксированным тарифом.

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%

X X X X



Руководитель Главный бухгалтер

Примечание: Порядковый номер указывается нарастающим итогом по всей информации, независимо от количества страниц, и будет повторяться в случае если по одному застрахованному лицу будет
больше одной записи.
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